EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,
 e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público de

Agente Comunitário de Saúde e de Agente de Combate às Endemias no

município de Rosário – Maranhão, no uso de suas atribuições, em

respeito ao Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas -

Rosário, vem comunicar que, por problemas técnicos alheios à nossa

vontade, o Resultado Parcial Preliminar será publicado amanhã, dia 05

de fevereiro de 2020.

Em razão disso, os prazos para a interposição e o

julgamento de recursos serão, respectivamente, 06 e 07 de fevereiro de

2020 e 10 e 11 de fevereiro de 2020.

Por fim, pedimos sinceras pelo ocorrido.

São Luís – MA, 04 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

COMUNICADO Nº 03

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com